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Wernisaż wystawy "Pokój dla Matek - Matki dla
Pokoju"

 

Straszny czas wojny w Ukrainie odsłonił piękne oblicze Polaków. Fala pomocy i życzliwości
otoczyła uciekające przed niebezpieczeństwem obywatelki Ukrainy. Również w Wieliczce
znalazły schronienie setki kobiet. Większość z nich to matki. Najpiękniejsze majowe święto -
Dzień Matki zainspirowało wielickie bibliotekarki Paulinę Wandas i Magdalenę Piwowarczyk
do zaproszenia mam polskich i ukraińskich do udziału w sesji fotograficznej apelujących o
pokój. Autorem zdjęć jest dyrektor Mediateki-Biblioteki Miejskiej w Wieliczce Piotr Sionko.

 

Każda z osób sfotografowanych na swój sposób przeżywa wojnę, natomiast wspólnym dla
nich wszystkich jest pragnienie pokoju. Dlatego pokazując na zdjęciach najpiękniejsze
uczucie: miłości, czułości i oddania wobec swoich dzieci polskie i ukraińskie mamy niosą
przesłanie pokoju w rodzinach, w kraju i na całym świecie.

 

Wernisaż tej wyjątkowej wystawy, do której grafikę zaprojektowała Katarzyna Piątek,
odbędzie się 28 maja o godz. 19.30 w wielickiej Mediatece. Wydarzenie wzbogaci
dwujęzyczna prelekcja dedykowana polskim i ukraińskim mamom pt. ”Mama jest
kobietą. Jak być bliżej siebie.” Prowadząca spróbuje zwrócić uwagę na fakt, iż każda
mama przede wszystkim jest kobietą i choć najważniejsze na pierwszym miejscu są dla niej
potrzeby dzieci to również powinna zadbać o siebie. W trakcie prelekcji zostanie poruszony
temat m.in. dbania o swoje wnętrze (emocje, ciało i potrzeby), relaksacji, radzenia sobie z
codziennym stresem i lękiem. Wykład wygłosi Barbara Kocjan – mama, trener rozwoju
osobistego i zawodowego, profilaktyk, edukator. Podczas wydarzenia będzie
zorganizowana zbiórka charytatywna, umożliwiająca wsparcie finansowe uchodźców
z Ukrainy. Na otwarcie wystawy zapraszamy wszystkich którym bliska jest idea pokoju.

Wystawa będzie udostępniona w holu głównym wielickiej Mediateki do dn. 24
czerwca br. Honorowy patronat nad projektem objął Burmistrz Wieliczki Artur Kozioł.
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